
Майдано – Олександрівський ліцей 

вул. Центральна, 30 с. Майдан – Олександрівський, 32533, тел.26-4-13 

е – mail: shkola05maidan@i.ua Код ЄДПОУ 25961344 

НАКАЗ 

02.06.2023 року                  с. Майдан Олександрівський              №18-о/д 

Про результати контрольних робіт 

за завданнями дирекції ліцею 

за ІІ семестр 2022-2023н.р. 

Згідно плану внутрішнього контролю закладу було проведено контрольні 

роботи з метою перевірки рівня навчальних досягнень учнів за ІІ семестр. 

Контрольні роботи проведено згідно графіка з предметів як гуманітарного, так і 

природничо-математичного циклів . 

Аналіз контрольних робіт показав таке : 

5 клас математика (Федорова В.В.) 

Учнів за списком –20 

Виконували роботу –15 

З них на : початковий рівень – 2 

середній рівень – 5 

достатній рівень – 6 

високий рівень – 2 

Якісний показник –53% 

Допущені помилки: 

- при обчисленнях; 

- при піднесенні числа до степеня; 

mailto:shkola05maidan@i.ua
mailto:shkola05maidan@i.ua
mailto:shkola05maidan@i.ua
mailto:shkola05maidan@i.ua
mailto:shkola05maidan@i.ua
mailto:shkola05maidan@i.ua
mailto:shkola05maidan@i.ua
mailto:shkola05maidan@i.ua
mailto:shkola05maidan@i.ua
mailto:shkola05maidan@i.ua
mailto:shkola05maidan@i.ua
mailto:shkola05maidan@i.ua
mailto:shkola05maidan@i.ua
mailto:shkola05maidan@i.ua
mailto:shkola05maidan@i.ua


- неправильне застосування формул об’єму та площі; 

5 клас, українська мова(Слободян А. В.) 

Учнів за списком – 20 

Виконували роботу –20 

З них на : початковий рівень –0  

середній рівень – 8 

достатній рівень – 12 

високий рівень –0  

Якісний показник –60 % 

Типові помилки: 

 правила переносу з рядка в рядок; 

 співвідношення звуків і букв у словах; 

 звукове позначення букв я,ю,є,ї. 

6 клас, українська мова (Мельниченко Л.В.) 

Учнів за списком – 15 

Виконували роботу – 15 

З них на : початковий рівень –2 

середній рівень – 8 

достатній рівень – 4 

високий рівень –1 

Якісний показник –27% 

Помилки допущені на відмінювання іменників, правопис незмінюваних 

іменників,написання не з іменниками, подвоєння приголосних, правопис 

займенників, числівників. 

 



6 клас, математика (Побережна Н.В. ) 

Учнів за списком – 15 

Виконували роботу – 15 

З них на : початковий рівень – 0 

середній рівень – 4 

достатній рівень – 7 

високий рівень –4 

Якісний показник –73% 

Допущені помилки в хронологічній послідовності, про обчисленні та 

розв’язуванні задач на пропорцію . 

7 клас, українська мова (Слободян А.В.) 

Учнів за списком –21 

Виконували роботу –21 

З них на : початковий рівень – 3 

середній рівень –10 

достатній рівень –7 

високий рівень – 1 

Якісний показник –38% 

Помилки допущені на написання не з дієприкметниками, правопис 

голосних і приголосних у суфіксах дієприкметниках, творення активних і 

пасивних дієприкметників. 

 

7 клас алгебра (Саврій С.І.) 

Учнів за списком – 21 



Виконували роботу – 19 

З них на : початковий рівень – 5 

середній рівень – 7 

достатній рівень – 5 

високий рівень – 2 

Якісний показник –33% 

Допущені помилки: 

- при зведенні подібних доданків; 

- при множенні многочлена на многочлен; 

- при використанні властивостей степенів; 

- при обчисленнях. 

8 клас, українська мова (Польова Л.В.) 

Учнів за списком – 17 

Виконували роботу – 17 

З них на : початковий рівень – 1 

середній рівень – 10 

достатній рівень – 5 

високий рівень – 1 

Якісний показник –35 %  

Типові помилки: 

 вживання складених присудків; 

 виділення порівняльних зворотів комами; 

 синтаксичний розбір речення. 

 



8 клас, алгебра ( Побережна Л. О.) 

Учнів за списком – 17 

Виконували роботу – 14 

З них на : початковий рівень – 4 

середній рівень – 8 

достатній рівень – 2 

високий рівень – 0 

Якісний показник – 18 % 

Допущені помилки: 

 розв’язування квадратних рівнянь; 

 при використанні формул скороченого множення; 

 при діленні многочлена на многочлен 

 при перетворенні раціональних виразів . 

9 клас, українська мова(Польова Л.В.) 

Учнів за списком – 14 

Виконували роботу – 9 

З них на : початковий рівень – 0 

середній рівень – 6 

достатній рівень – 3 

високий рівень – 0 

Якісний показник – 30 % 

Помилки допущені на синтаксичний розбір складнопідрядного речення, 

розділові знаки у складнопідрядних реченнях. 

 



9 клас, алгебра (Саврій С.І.) 

Учнів за списком – 14 

Виконували роботу – 13 

З них на : початковий рівень – 2 

середній рівень – 8 

достатній рівень – 2 

високий рівень – 1 

Якісний показник – 23% 

Допущені помилки: 

 при обчисленнях; 

 при використанні формули для обчислення координат середини відрізка; 

 при використанні формули для обчислення довжини відрізка; 

 при визначенні центра і радіуса кола. 

 

10 клас, українська мова (Слободян А.В.) 

Учнів за списком – 7 

Виконували роботу – 7 

З них на : початковий рівень – 1 

середній рівень – 3 

достатній рівень – 1 

високий рівень – 2 

Якісний показник –43% 

Типові помилки: 

- правопис складноскорочених слів ; 



- написання чоловічих та жіночих імен по батькові; 

- складні випадки вживання м’якого знака та апострофа. 

 

10 клас, алгебра (Побережна Л.О.) 

Учнів за списком – 7 

Виконували роботу – 6 

З них на : початковий рівень – 1 

середній рівень – 3 

достатній рівень – 2 

високий рівень – 1 

Якісний показник – 33% 

Допущені помилки: 

 при відшуканні похідних, складених похідних; 

 при дослідженні функцій; 

 при перетворенні тригонометричних виразів і застосуванні 

тригонометричних формул. 

11 клас, українська мова (Польова Л.В.) 

Учнів за списком – 6 

Виконували роботу – 4 

З них на : початковий рівень – 0 

середній рівень – 2 

достатній рівень – 1 

високий рівень – 1 

Якісний показник – 20% 

Типові помилки: 



- правопис прислівників ; 

- ступені порівняння прислівників; 

- вживання прийменників з географічними назвами. 

11 клас, математика ( Побережна Л.О.) 

Учнів за списком – 6 

Виконували роботу – 6 

З них на : початковий рівень – 0 

середній рівень – 4 

достатній рівень – 1 

високий рівень – 1 

Якісний показник – 20% 

Допущені помилки: 

 при розв’язуванні рівнянь та системи рівнянь; 

 прирозв’язуваннінерівностей; 

 при обчисленні похідних та інтегралів; 

 при відшуканні кутів між прямою і площиною. 

У зв’язку з вищенаведеними результатами контрольних робіт 

НАКАЗУЮ: 

1.Учителям-предметникам проаналізувати виконання контрольних робіт, 

допущені прорахунки, провести з учнями повторення навчального матеріалу та 

роботу над помилками, що допущені при виконанні контрольних робіт.  

До 09.06.2023 

2.Результати директорських контрольних робіт заслухати на шкільних 

методоб’єднаннях.  

Згідно графіка проведення 



3.Учителям гуманітарного та природничо-математичного циклу 

предметів домагатися від учнів писемної грамотності через виконання 

письмових завдань.  

Постійно на уроках 

4. Покращити методичні підходи у роботі із здібними учнями та учнями 

нижчих рівнів навчальних досягнень. 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника з 

навчально-виховної роботи Мельниченко Л.В. 

Директор                                                                                       Поліна ДУРДАС 

 

З наказом ознайомлена:  

                                        Л.В.Мельниченко 

02.06.2023   

 

 

mailto:shkola05maidan@i.ua
mailto:shkola05maidan@i.ua
mailto:shkola05maidan@i.ua

